
 

 

Maanteiden 1002 ja 11039 parantaminen rakentamalla Skåldön silta – 

Yleissuunnitelma 

 

Yleisötilaisuus 30.3.2023 klo 17.30–19.30 

Paikka: Skärhalla seurantalo 

Osallistujamäärä: noin 50 henkilöä 

 

Tilaisuuden ohjelma 

17.30 Tilaisuuden avaus (Niclas Skog, Raaseporin kaupunki)  

 Suunnittelun tilanne (Mari Ahonen, Uudenmaan ELY-keskus)  

 Tarkasteltavat vaihtoehdot, vaihtoehtojen vaikutukset 
(Risto Jounila, WSP Finland Oy)  

 Kysymyksiä ja yhteinen keskustelu  

18.50 Kommentointi ryhmissä – vaihtoehdot  

19.30 Tilaisuus päättyy 

 

Tilaisuuden avaus 

Niclas Skog Raaseporin kaupungilta avasi tilaisuuden ja toivotti osallistujat tervetulleiksi 

yleisötilaisuuteen. 

Suunnittelutilanteen sekä tarkasteltavien vaihtoehtojen ja niiden vaikutusten esittely 

Mari Ahonen Uudenmaan ELY-keskuksesta kertoi suunnitteluprosessista ja sen etenemisestä 

sekä yleissuunnitelman hallinnollisen käsittelyn vaiheista. 

Risto Jounila WSP Finland Oy:stä esitteli yleissuunnitelman laadinnan aikataulun ja etenemisen 

seuraavat vaiheet sekä syksyn asukaskyselyn keskeiset tulokset. Esityksessä käytiin lisäksi läpi 

tarkasteltavat vaihtoehdot ja niiden keskeiset vaikutukset (muun muassa vaikutukset liikenteen 

sujuvuuteen ja turvallisuuteen, päästöihin, maisemaan ja ympäristöön, vaikutukset kiinteistöihin, 

rakentamisen aikaiset vaikutukset sekä melulaskentojen tulokset ja arviot kustannuksista) sekä 

vaihtoehtojen vertailun.  

Kysymykset ja keskustelu 

Keskustelussa nousi esille osallistujien positiivinen suhtautuminen siltavaihtoehtoon sekä 

siltavaihtoehdon tunnistetut positiiviset vaikutukset. 

Suunnitteluprosessia pidettiin yleisesti ottaen pitkänä ja osallistujia kiinnosti, koska silta voisi olla 

aikaisintaan käytössä. Laki liikennejärjestelmästä ja maanteistä määrittää vaaditut suunnitelmat, 

suunnitelmien laadintaprosessin sekä niiden hallinnollisen käsittelyn. Yleissuunnitelmaa seuraa 

tiesuunnitelman laadinta, jonka jälkeen hanke tarvitsee rahoituspäätöksen edetäkseen. 

Väylävirasto päivittää vuosittain investointiohjelmaa. Hankkeilla, joiden hyöty-kustannussuhde on 



 

 
korkea, on hyvät mahdollisuudet edetä investointiohjelmaan ja saada rahoitus. Hyväksytyn 

tiesuunnitelman ja rahoituspäätöksen jälkeen laaditaan rakentamissuunnitelma ja otetaan haltuun 

tarvittavat tiealueet, minkä jälkeen hanke voidaan toteuttaa. Mikäli suunnitteluprosessi etenisi 

sujuvasti, sillan rakentaminen voisi alkaa aikaisintaan vuonna 2026. Tämä kuitenkin edellyttää, että 

suunnitelmat laadittaisiin ripeässä aikataulussa ja että hanke saisi positiivisen rahoituspäätöksen. 

Lisäksi kysyttiin hyöty-kustannuslaskennassa käytettyä korkokantaa ja käyttöikää. Laskelmat on 

tehty Väyläviraston hankearviointiohjeiden mukaisesti. Ohjeissa on määritetty laskelmissa 

käytettävä korkokanta (3,5 %) ja laskentakauden pituus (30 vuotta). Koska sillan todellinen 

elinkaari on laskelmassa käytettyä ajanjaksoa pidempi, on tämä otettu laskelmassa huomioon 

laskemalla sillalle jäännösarvo 30 vuoden käytön jälkeen. 

Yhteisen keskustelun jälkeen osallistujilla oli mahdollisuus tutustua vaihtoehtoihin ja niiden 

vaikutuksia koskevaan aineistoon sekä keskustella asiantuntijoiden kanssa. 

Tilaisuuden päätös 

Tilaisuus päättyi klo 19.30. 

 


